МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЛЕКСАНДРОВСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ПРАВОВОЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ВО АППК)

ПРИКАЗ

13.01.2025 г. № 1 – 11а

О  составе Стипендиальной комиссии

на 2025год

В соответствии с п.3  Положения №92 «О стипендиальной комиссии

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения  Владимирской области «Александровский промышленно-

правовой колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав Стипендиальной комиссии на 2025 год:

 - председатель – Жуков Д.Е.

 - секретарь – Тарасова О.В.

 - члены комиссии:  заместитель директор по УВР Антонова М.В.,

                            руководитель отделения ППКРС Бодрова М.В.,

                            руководитель отделения ППССЗ Соловьянова В.А.,

                            председатель Студенческого совета  Искров А.Г.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Д.Е.Жуков

		2025-03-23T10:04:41+0300
	Жуков Дмитрий Евгеньевич